ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
от 06.05. 2013 года                                                                                 № 32

Об отмене постановления
                 В целях приведения нормативно-правового документа в соответствии законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление от 29.04.2013 № 26 «О внесении изменений в Постановление администрации Скопкортненского сельского поселения от 06.09.2012г № 52 «Об утверждении приоритетного муниципального проекта «Благоустройство» «Ремонт дорог местного значения и искусственных сооружений на них на территории п. Скопкортная (отсыпь гравием)  в рамках приоритетного регионального проекта «Благоустройство»  считать утратившим силу.

2.Обнародовать данное постановление через библиотечную систему МКУ

« Дом досуга п. Скопкортная».

3.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                      М.П. Стародубец